
Příloha č. 1

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stavba: IV-12-4017831_VO v ul. U Viaduktu

Objekt:

Místo: #ODKAZ! Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

1 K 210202013
Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na 

výložník
kus 10,00

2 M SVT1 Svítidlo typ1 ks 6,00

3 M SVT2 Svítidlo typ2 ks 1,00

4 M SVT3 Svítidlo typ3 ks 2,00

5 M SVT4 Svítidlo typ4 ks 1,00

6 K 741122134
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v 

trubkách (např. CYKY)
m 418,00

7 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 4x16mm2
m 418,00

8 K 210100252
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se 

zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2
kus 16,00

9 M KSCZ4X 6-25 Koncovka KSCZ4X 6-25 ks 16,00

10 K 741410041
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v 

městské zástavbě
m 414,00

11 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 256,92

12 M 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 8,00

13 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 7,00

14 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 

délky do 12 m
kus 8,00

15 M 4800001089

Stožár hraněný osvětlovací 10,0m ŽZ spodní část opatřená 

ochranným nátěrem do výšky 40cm nad úroveň terénu, 

standardní pevnost 80kg

ks 6,00

72 M 4800001076

Stožár hraněný osvětlovací 10,0m ŽZ spodní část opatřená 

ochranným nátěrem do výšky 40cm nad úroveň terénu, 

standardní pevnost 60kg

ks 1,00

16 M 4800000576

Stožár hraněný osvětlovací 5,0m ŽZ spodní část opatřená 

ochranným nátěrem do výšky 40cm nad úroveň terénu, 

standardní pevnost 70kg

kus 1,00

17 M 4400007660 Redukce 76 - 60 kus 1,00

18 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 8,00

19 M M009.1 Svorkovnice stožárová včetně pojistek ks 8,00

20 K 210204103
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových 

hmotnosti do 35 kg
kus 5,00

21 M 0611500089 Výložník 1,5m ks 4,00

73 M 0511500076 Výložník 1,5m ks 1,00

22 K 210204105
Montáž výložníků osvětlení dvouramenných sloupových 

hmotnosti do 70 kg
kus 2,00

23 M 06215060899 dvojitý výložník 1,5m, 90stupňů ks 2,00

24 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - vrtání stožáru hod 4,00

25 K 228370445 Demontáž reproduktoru z ocelového stožáru kus 4,00

26 K 220370445 Montáž reproduktoru na ocelový stožár kus 4,00

27 K 210220300 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 1,00

28 M 34111090
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 5x1,5mm2
m 116,00

29 K 218202016
Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo 

venkovního ze sloupku parkového
kus 4,00

30 K 218100001
Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 

2,5 mm2
kus 6,00

31 K 218100003
Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu žíly do 

16 mm2
kus 8,00

32 K 210220301-D Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 1,00

33 K 210204201-D Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 1,00

34 K 210204011-D
Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících 

délky do 12 m
kus 1,00

35 K 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kpl 1,00

36 K 210280002
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka 

pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč
kus 1,00

37 K 220370471 Zkoušení reproduktoru při 1 programové ústředně kus 4,00

38 K UNM Vypnutí a zajištění napájecího místa, včetně znovu zapnutí kpl 1,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

39 K 460131113
Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v 

hornině tř I skupiny 3
m3 10,00

40 K 460080013
Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického 

betonu tř. C 12/15
m3 10,00

41 K 871361101
Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým 

kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm
m 9,60

42 M 28611140 trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4 m 9,60

43 K 460520172
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do 

rýhy ohebných přes 32 do 50 mm
m 16,00

44 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE
m 16,00

45 K 460791213
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do 

rýhy ohebných přes 50 do 90 mm
m 385,00

46 M 34571352
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

(chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE
m 385,00

47 K 723150374 Chránička D 219x6,3 mm m 7,00

48 K 871311101
Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým 

kroužkem otevřený výkop D 160 x 6,2 mm
m 19,00

49 M 28610003 trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 150 m 19,00

50 K 460633112
Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v 

hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3
kus 1,00

51 K 141721214

Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením 

potrubí vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 19,00

52 K 460633212
Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v 

hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3
kus 1,00

53 K 468051121 Bourání základu betonového při elektromontážích m3 1,00

54 K 460391123
Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin 

třídy I skupiny 3
m3 1,00

55 K 468041123
Řezání živičného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl 

přes 10 do 15 cm
m 3,66

56 K 468011143
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 

elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm
m2 0,64

57 K 468011131
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při 

elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm
m2 0,64

58 K 460871132
Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při 

elektromontážích tl přes 5 do 10 cm
m2 0,64

59 K 460871172
Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při 

elektromontážích tl přes 10 do 15 cm
m2 0,64

60 K 576153311
Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm š do 3 

m
m2 0,64

61 K 460172112
Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně v hornině tř I 

skupiny 3
m3 9,00

62 K 460452112
Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním z horniny tř I 

skupiny 3
m3 9,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
63 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00

64 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kpl 1,00

K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000

K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště
65 K 034002000 Zabezpečení staveniště %

D VRN6 Územní vlivy
66 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů %

D VRN7 Provozní vlivy
67 K 071103000 Provoz investora %

D VRN9 Ostatní náklady
68 M 141R00 Přirážka za podružný materiál %

69 K 201R00 Podíl přidružených výkonů %

70 K 46997311R Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) kpl 1,00

71 K HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí hod 24,00

D 46-M Rozšíření trasy 
74 K PRAB23B RYHY 15X120CM ZASTAV.UZEMI TR4 - V M 313,000

81 K PMEB65A ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM M2 80,000

82 K PMEB66A ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM M2 80,000

75 M Trub.ocel VYK> OCELOVA TRUBKA 76MM M 7,000

83 M 9870020300 VYK> KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT KS 0,160

84 M 9870020090 VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL KG 194,400

85 M 9870020140 VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A KG 66 714,560

86 M 9870020180 VYK> LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG KG 9,600

87 M 9870020190 VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY KG 333,600

88 M 9870020350 VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1 KG 9 115,200

89 M 9870020360 VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1 KG 10 634,400

90 M 9870020370 VYK> ASFALT.BET.LOZNI ACL16S+ 50/70TR1 KG 10 634,400

#ODKAZ!

#ODKAZ!


